ra iwi:Etw.^

• r  • 	  ItLA

Câmara Municipal de Buritama
Estado  de Sao Paulo

CNPJ 51.102.341/0001-09

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO"

REQUERIMENTO N° 28/25

EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICPAL DE BURITAMA=S.P.

Eu, CARLOS ROBERTO TEIXEIRA, abaixo assinado, vereador com assento na
Camara  Municipal de Buritama, EstadOike.ão  paw°,  REQUEIRO a gentileza de Vossa
Excelência, seja oficiado o sAft&r 	il  LW  dep 	,ft.  ral Prefeito Municipal, no sentido
de encaminhar A esta

	lefSaVaL.c.optc 444-Ao b--fiv-'4tr 'Cesso da Compra Direta n°
- _ ,

07/2025, por Dispens 	__. ' ,1125. 1:2--;,: 	.a.i.  4. i _J» : II; :.tkPcmpresa para prestação de
serviços técnicos eggc flizadog em assessoria jiir7dr 	ade licitações e contratos — ---,---
do município de'

,
:vv. aior tota gk

er•
:., 	..400,00, correspondente

ao periodo de • ^ 	1034605, constand(f.:', c4,  :.., gu 	s informações:

.c./;; 	P 	•,'
1 - Cós. 	dôrofoióIõs) da(s) proePo a(s) adicipiialAs) encaminhada(s),  in

loco, até as 1 	a de fevereiro de 2025 no, ep ' amejO,Municipal de Compras, , . 	,
Licitações e Gest-i-l.de'vou. 	.;-COfii as prólos4oa4feientadas,;

2 - CópiaN:dO(s) e-mail(s) r 	e/ou envia4oçOiét0 ás 23h59 do dia 06 de

A 	 ' 	",r f ,' 	• • fevereiro de 2025, do  e-mail  ici  aca  g4 e,41 tama. 	olibrVii," y '0 propostas adicionais
apresentadas; 	 ,4,--

.T44,
3 - Cópia da publicação no Diário Oficial do Munittpie, com o extrato do contrato

,

.4.,5-: 	 < , da empresa contratada. 	 , ......- .L,  ,:mimmemiise°
Tal.kos.1,icitação se justifica-e se k 	ténhamos,e6nhecimento das

menda 	para 	\
empresas que  que paOiciparam deste processo,-senttcrqiie, comjw

fi
waSamos colaborar com

maior transparência 'e eiklip,cia_os serviços pfiblicp.5,43Fesfitd6allsara o bem comum de toda
a população buritamense.

0 presente pedido de informaçÕe44:feito com base no parágrafo 2° e inciso XI do
artigo 8°, incisos XVIII e XXII do artigo 63 ‘- e.paragrafo 2° do artigo 69 da Lei Orgânica
do Município e no artigo 4°, inciso  III  do Decreto-Lei n°201/67, de 27.02.67, e Lei Federal
n° 12.527, de 18 de novembro de 2011 (Lei que regula o acesso a informações).

Sala das Sessões, 27 de fevereiro de 225.

Av. Benedito Alves Rangel, 1500- Centro - Fones (18) 3691-1216 / 3691-3182 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 15290-000 - Buritama - SP
E-mail:  camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br

Home Page:  www.buritama.sp.leg.br

Data: _05

NIO CARLOS DE FREITAS
Presidente

Aceito como ob o de deliberação
Camara

/_2025_

• 0  CAR  OS DE FREITAS
Presidente

APROVADO em  la  e única discussão e votação por UNANIMIDADE

	Page 1
	Page 2